ERRATA AO EDITAL SEME Nº 044/2023

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais,

torna pública a presente ERRATA ao Edital SEME nº 044/2023:

ONDE SE LÊ:

"8. A escolha das vagas pelos candidatos classificados será realizada no dia 08 de

junho de 2023, às 8h30min, na Escola Municipal Professor Edilson Duarte, localizada

na rua Professor Edilson Duarte, s/nº - Jardim Caiçara - Cabo Frio.

[...]"

LEIA-SE:

"8. A escolha das vagas pelos candidatos classificados será realizada no dia 12 de

junho de 2023, às 8h30min, na Escola Municipal Professor Edilson Duarte, localizada

na rua Professor Edilson Duarte, s/nº - Jardim Caiçara - Cabo Frio.

[...]"

Cabo Frio, 06 de junho de 2023.

Elicéa da Silveira

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 1.851, de 18 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Educação

		2023-06-06T12:16:24-0300
	ELICEA DA SILVEIRA:63771063787